
U chw ała  N r  XVI/115/11 
R ady  G m in y  L ic h n o w y  

z dn ia  14 lis topada  2011 roku

Załącznik Nr 'b do Protokołu XVI/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 14 listopada 2011 roku

w spraw ie  zm ian  budżetu gm iny  na 2011 ro k

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11, Nr Y/41/11, Nr YII/50/11, Nr YIII/64/11, Nr IX/69/l 1, Nr X/79/l lii 
Nr XI/85/ll, Nr XII/73/ll, Nr XIII/100/11, Nr XIV/102/11 i Nr XV/112/11 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11, Nr 63/11 , Nr 65/11, Nr 75/11, Nr 
89/11 , Nr 95/11, Nr 103,/ l i  , Nr 107/11, Nr 112/11 , Nr 123/11 , Nr 126/11, Nr 130/11, Nr 
137/11 i Nr 139/11 o kwotę 397 247,00 z ł .

2. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 696 364,60 z ł , w tym:
- dochody majątkowe - 1 242 606,60 zł,
- dochody bieżące - 13 453 758,00 zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 3 177 074,00 zł,
Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 558 758,41 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 4 983 732,18 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 954 423,18 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 2 579 074,99 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

161 105,78 zł,

29 309,oo zł 
13 575 026,23 zł

5 779 544,83zł, 
3 380 206,62 zł 

444 012,00 zł 
160 000,00 zł, 

3 650 157,00 zł,



w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości 3 177 074,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 3 862 393,81 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów 
i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 862 393,81 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 719 698,89 zł oraz rozchody w wysokości 
857 305,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 862 393,81 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 847 305,08 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 578 324,78 zł,

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF do 
wysokości 3 664 600,00 z ł .

Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań , określonych w § 4 niniejszej uchwały.

§4

§5

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

)
oRZEWOi

J



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

W związku z brakiem możliwości otrzymania zaliczki z Regionalnego Programu Operacyjnego 
na sfinansowanie wydatków na w/w zadanie inwestycyjne oraz koniecznością zapłaty 
wykonawcy za wykonane prace budowlane związane z budową II etapu Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkól w Szymankowie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 397 247 zł . W związku z 
powyższym koniecznym jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu inwestycyjnego w 
wysokości 390 000,00 zł na okres do 31 grudnia 2012 roku. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu 
będą wpływy z dochodów własnych gminy uzyskanych z refundacji wydatków zgodnie z podpisaną 
umową z Województwem Pomorskim Nr UDA-RPPM.09.01.00-00-039/09-00 „Budowa Sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół w Szymankowie w gminie Lichnowy” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego.



B U D Ż E T  NA ROK  2 0 1 1

Strona 1

Z ałączn ik  n r  1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnow y

DOCHODY Nr X V l/1 1 5 /l i  z dnia 14.11.2011r.

1-------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

_i (_
WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET

------ r
PRZED |

- - - - - - - - - - - - T
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
|

1 1 
_J___________________________________________L_

ZMIANA
_____________ L

(-) 1 
______________ L

<+ > 1
1

14.11.2011r. 1

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 139/11 15 093
l

611,60 ( 
______ (_

H
1

i l
l801l

1_________

i i
OŚWIATA I WYCHOWANIE

-1- - - - - - - - - - - - - - - - - ------------------ L
685

i
331,76 | 
______ L

397 247,00
r

0,001 288 084,76
H
1
1

80101 |Szkoły podstawowe 521 085,00 | 397 247,00
r

o,oo| 123 838,00
H

6207 |Dotacje celowe w ramach programów 397 247,00 | 397 247,00 0,00| 0,00
1 l |finansowanych z udzia łem środków 1 |
l l (europejskich oraz środków, o których 1 1
1 1 |mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 1 I I
1 1 |pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach| 1 1 1
1 1
1___ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

|budżetu środków europejskich 
_ __________________________________ L ______ 1_

ii 1
r i i i i  l--------------- 1i i_ __________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ i______________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

i_____________
RAZEM 15 093

1
611,60 | 

__ [_
397 247,00

r
0,001

— ___________ L
14 696 364,60

i
1

j



Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

Załącznik N r 2 do  U chw ały  Nr X VI/115/11
Rady Gminy L ichnow y
z dnia 14 listopada 2011 roku

I . P rzyc hody - 4 719 698,89 zł
Paragraf Nazwa Plan przed zmiana zł Plan po

zmianą zmianach

903 Przychody z zaciągniętych
pożyczek na finansowanie zadań 578 324,78 0 578 324,78
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

950 Wolne środki, o których mowa w 450 527,11 + 7 247,00 457 774,11
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 Przychody ze spłat pożyczek i 19 000,00 0 19 000,00
kredytów udzielonych
ze środków publicznych

952 Przychody z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku 3 274 600,00 + 390 000,00 3 664 600,00
krajowym

II. R ozchody - 857 305,08 z ł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

Zmiana zł Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

335 853,08 0 335 853,08

991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000,00 0 10 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

511 452,00 0 511 452,00

W tym:
spłata V raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 56 500 zł 
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
70.000 zł
spłata III raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  
lOO.OOOzł
- spłata I raty pożyczki z WFOSiGW zaciągniętej na budowę kanalizacji wsi 
Lichnowy - 34 300 zł



Spłata pożyczki BGK -  budowa świetlicy w Lisewie Malborskim- środki PROW 
335 853,08 zł,
Spłata kredytu inwestycyjnego środki RPO -  budowa kanalizacji wsi Lichnowy -  
161 000 zł
Spłata I raty kredytu inwestycyjnego -  BGK - 89 652 zł


